Abertura das Propostas: 22/07/2022
às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

FABIANO COSTA TORRES
Pregoeiro

(SIASGnet - 11/07/2022) 154069-15276-2022NE900000

memo 054 e novo cronograma físico financeiro - dprob e aditar os serviços no valor

total de r$64.271,34 (sessenta e quatro mil, duzentos e setenta e hum reais e trinta

e quatro centavos), correspondente a 24,94% do valor inicial contratual, sendo,

conforme encaminhamento proad 2249/2022 e demonstrado nas planilhas - dprob

anexas ao processo.. Vigência: 10/07/2022 a 10/10/2022. Valor Total Atualizado do

[...]

e pela UFU - Tarcísio Rosa Neto, Coordenador da Divisão de Patrimônio, autorizado a
assinar esse tipo de documento por meio da PORTARIA REITO Nº 665, DE 12 DE JUNHO DE
2019. Processo: 23117.044136/2022-33 - Termo de Cessão 247/22 - Objeto: Equipamento
de TIC - Valor: R$ 3.697,00 (Três mil, seiscentos e noventa e sete reais) - Data de
assinatura: 21/06/2022.

EXTRATO DE CESSÃO

ESPÉCIE: Termo de Cessão de Uso. CEDENTE Fundação de Apoio Universitário - FAU e
CESSIONÁRIA Universidade Federal de Uberlândia - UFU. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº
10.406/02. SIGNATÁRIOS: pela FAU - Juliana Lucas Gough, representante legal da fundação

[...]

e pela UFU - Tarcísio Rosa Neto, Coordenador da Divisão de Patrimônio, autorizado a
assinar esse tipo de documento por meio da PORTARIA REITO Nº 665, DE 12 DE JUNHO DE
2019. Processo: 23117.044131/2022-19 - Termo de Cessão 244/22 - Objeto: Aparelho de
medição - Valor: R$ 1.741,06 (Mil, setecentos e quarenta e um reais e seis centavos) - Data
de assinatura: 21/06/2022.

EXTRATO DE CESSÃO

ESPÉCIE: Termo de Cessão de Uso. CEDENTE Fundação de Apoio Universitário - FAU e
CESSIONÁRIA Universidade Federal de Uberlândia - UFU. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº
10.406/02. SIGNATÁRIOS:

[...]

e pela UFU - Tarcísio Rosa Neto, Coordenador da Divisão de Patrimônio, autorizado a
assinar esse tipo de documento por meio da PORTARIA REITO Nº 665, DE 12 DE JUNHO DE
2019. Processo: 23117.047719/2022-16 - Termo de Cessão 246/22 - Objeto: Aparelho de
medição - Valor: R$ 3.582,27 (Três mil, quinhentos e oitenta e dois reais e vinte e sete
centavos) - Data de assinatura: 04/07/2022.

EXTRATO DE CESSÃO

ESPÉCIE: Termo de Cessão de Uso. CEDENTE Fundação de Apoio Universitário - FAU e
CESSIONÁRIA Universidade Federal de Uberlândia - UFU. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº
10.406/02.

[...]

e pela UFU - Tarcísio Rosa Neto, Coordenador da Divisão de Patrimônio, autorizado a
assinar esse tipo de documento por meio da PORTARIA REITO Nº 665, DE 12 DE JUNHO DE
2019. Processo: 23117.043814/2022-41 - Termo de Cessão 243/22 - Objeto: Aparelho de
medição - Valor: R$ 8.368,00 (Oito mil, trezentos e sessenta e oito reais) - Data de
assinatura: 21/06/2022.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 22/2022 - UASG 154043 - FUFUB

Nº Processo: 23117.036333/2022-89.
Dispensa Nº 17/2022. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLANDIA .
Contratado: 20.803.188/0001-13 - AM EQUIPAMENTOS EIRELI.